

Karpacki Oddział Straży Granicznej

<https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/64053,Szesciu-cudzoziemcow-otrzymalo-decyzje-powrotowe.html>
19.01.2025, 03:59

Sześciu cudzoziemców otrzymało decyzje powrotowe

Tomasz Jarosz
10.01.2025

Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich służący na co dzień w Placówkach Straży Granicznej w Kielcach, Tarnowie i Krakowie, w przeciągu kilku minionych dni zatrzymali obywatele Nepalu, Indii, Kolumbii, Gruzji oraz Kazachstanu, którzy nielegalnie przebywali w naszym kraju.

Ostatniej doby strażnicy graniczni z Placówki SG w Krakowie w wyniku przeprowadzonej kontroli legalności pobytu w Krakowie zatrzymali obywatela Gruzji oraz obywatelkę Kolumbii. 31-letni Gruzin, pracował dorywczo w różnych miejscach naszego kraju, a ostatnio był dostawcą jedzenia. Mężczyzna nie zalegalizował swojego pobytu i przebywał w naszym kraju nielegalnie 323 dni.

38-letnia Kolumbijka pracowała na terenie Krakowa w branży związanej z handlem spożywczym. Podczas kontroli cudzoziemka nie posiadała żadnego tytułu pobytowego uprawniającego ją do legalnego przebywania i pracy na terytorium RP. Do Polski przybyła drogą lądową z Hiszpanii przez Francję i Niemcy. W naszym kraju przebywała nielegalnie 587 dni.

Komendant Placówki SG w Krakowie wydał obojgu cudzoziemcom decyzje o zobowiązaniu. Dodatkowo obywatel Gruzji ma określony w decyzji zakaz ponownego wjazdu na terytorium RP oraz państw strefy Schengen przez okres 6 miesięcy.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Kielcach po przeprowadzonej kontroli legalności pobytu w Kielcach zatrzymali obywatela Kazachstanu. Cudzoziemiec okazał do kontroli ważny paszport kazachski wraz z polską wizą krajową, której ważność upłynęła we wrześniu 2024 r. W Polsce przebywał nielegalnie 103 dni.

Komendant Placówki SG w Kielcach wydał mężczyźnie decyzję o zobowiązaniu do powrotu, w której określił zakaz wjazdu na terytorium RP i innych państw obszaru Schengen przez okres 6 miesięcy.

Warto dodać, że funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w

ostatnich dniach zatrzymali łącznie 6 osób nielegalnie przebywających w Polsce. Strażnicy graniczni z Placówki SG w Tarnowie zatrzymali obywatelkę Kolumbii, funkcjonariusze z kieleckiej Placówki SG zatrzymali obywatela Nepalu, natomiast z Placówki SG w Krakowie obywatela Indii. Wszyscy zatrzymani cudzoziemcy otrzymali decyzje o konieczności opuszczenia naszego kraju.



Sześciu cudzoziemców
otrzymało decyzje powrotowe



Sześciu cudzoziemców
otrzymało decyzje powrotowe